
Asia Ground Service Co.,Ltd.
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Effective : March, 01st 2024 until further notice.

ASIA GROUND SERVICE HANDLING CHARGE

CHARGE ITEM IMPORT (THB) EXPORT (THB) TRANSIT (THB)

คา่ธรรมเนยีมคลงัสนิคา้ Weight Per KG Min.Chrg Weight Per KG Min.Chrg Max.Chrg Weight Per KG Min.Chrg Free

CARGO TERMINAL CHARGE (KG) per Shpt. (KG) per Shpt. per Shpt. (KG) per Shpt. Period

สนิคา้ทกุประเภท (ยกเวน้สนิคา้มมีลูคา่และสนิคา้ดว่นพเิศษ) 2.00 525 550

All Cargo (Except, Valuable Cargo, Express Cargo)

  (Valuable Cargo: 200% Surcharge)

สนิคา้ประเภท ดว่นพเิศษ (Express Cargo) 3.25 600 630

คา่เก็บรกัษาสนิคา้ Weight Per KG Min.Chrg Free Weight Per KG Min.Chrg Free Weight Per KG Min.Chrg

STORAGE CHARGE (KG) per day per day Period (KG) per day per day Period (KG) per Shpt.

สนิคา้ท่ัวไป (General Cargo) 3.50 475 2 days 1.75 150 24 hrs

สนิคา้อันตราย (Dangerous Goods) 3.50 475 24 hrs 1.75 150 24 hrs

สนิคา้มมีลูคา่ ( Valuable Cargo) 5.50 475 24 hrs 2.75 200 24 hrs

สนิคา้เน่าเสยีงา่ยและสนิคา้จัดเก็บในหอ้งเย็น (Perishable, Cold Storage Cargo) 5.50 475 24 hrs 8.00

สนิคา้สตัวม์ชีวีติประเภท แมวและสนัุข (Cat and Dog) 4.75 475 24 hrs 2.25 200 24 hrs

สนิคา้ประเภท ดว่นพเิศษ (Express Cargo) 5.00 500 24 hrs 1.75 150 24 hrs

คา่ธรรมเนยีมอืน่ ๆ Weight Per KG Min.Chrg /MAWB Weight Per KG Min.Chrg /MAWB Weight Per KG Min.Chrg /MAWB

OTHER CHAREG (KG) per Shpt. /HAWB (KG) per Shpt. /HAWB (KG) per Shpt. /HAWB

คา่ธรรมเนยีมใบสัง่ปลอ่ยสนิคา้ (Delivery Order) 380

คา่ธรรมเนยีมใบก ากับสนิคา้ (Cargo Permit Fee-all cargo & express cargo CAT 4.) 150

คา่ธรรมเนยีมใบก ากับสนิคา้ (Cargo Permit Fee-express cargo CAT1, 2 and 3) 150

คา่แกไ้ขเอกสารสนิคา้/คา่จ าลองเอกสาร (Amendment, CCA, Re-issued Document) 300 300

คา่ธรรมเนยีมสนิคา้อันตราย (Dangerous Goods Handling Fee) 1000 1000

คา่ธรรมเนยีมสนิคา้มชีวิติ (Live Animal Handling Fee) 800 800

คา่บรกิารสนิคา้ดแูลพเิศษ (Special Care Handling Fee) 1000 1000

คา่ธรรมเนยีมแกไ้ขขอ้มลูในระบบ ศลุกากร (Should be) (First 48 hours free) 1000 1000

คา่บรกิารจัดสง่ขอ้มลู EDI

- EDI data entry 200

คา่บรกิาร X-ray ซ า้ (Re-X-ray)

- Request and Recharge to Customer Airlines 0.50 300 0.5

คา่บรกิารชัง่น ้าหนักซ า้ (Re-weight)

- Request and Recharge to Customer Airlines 0.5 300

คา่ด าเนนิการรายงานอากาศยานเทีย่วบนิ 3000 3000

คา่ธรรมเนยีมส าหรบัสนิคา้ผา่นคลงั

(Transfer Cargo Fee from AGS Warehouse to Other Warehouse-Airside Transfer)

- สนิคา้ทกุประเภท (All Cargo) 1.00 300

- สนิคา้เรง่ดว่น (Express Cargo) 1-150 200

151-500 300

501-1000 400

1001-2000 500

2001-3000 600

over 3000 1000

คา่ธรรมเนยีมอปุกรณ์

EQUIPMENT CHARGE

คา่บรกิารพลาสตกิ (Plastic Sheet)

Remark

Per Piece Per Piece Per Piece

200/Sheet 200/Sheet 200/Sheet

Cargo Operations Manager 
05.02.2024


